平成 27年 3月 23日

各   位

会 社 名  ア ウン コ ンサルテ ィング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 兼 専務執行役員

 坂田 崇典

T E L  0 3 - 5 8 0 3 - 2 7 2 7

営業外収益（投資事業組合運用益）の計上に関するお知らせ

平成 27 年 5月期第 3四半期連結累計期間（平成 26年 6月 1 日～平成 27年 2月 28 日）における営業外収

益（投資事業組合運用益）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業外収益（投資事業組合運用益）の内容

平成27年5月期第3四半期連結累計期間（平成26年6月1日～平成27年2月28日）において、当社が

出資する投資事業有限責任組合の運用益20,150 千円を営業外収益に計上いたします。

２． 業績に与える影響

今後の業績の見通しにつきましては、最近の業績動向等を踏まえまして現在精査中であり、 業績予想の修

正が必要な場合には改めてお知らせいたします。

以上